
   

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

Uchwała nr 49/2022/2023 

Rady Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW 

z dnia 30.01.2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zmiany składu Wydziałowej Komisji ds. Dydaktyki 

 

Na podstawie § 55, pkt 4, lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW wyraża pozytywną opinię na temat 

proponowanej zmiany składu Wydziałowej Komisji ds. Dydaktyki: 

 

prof. ucz. dr hab. Marek Czarkowski – przewodniczący 

prof. ucz. dr hab. n. med. Emilia Grosicka-Maciąg – członkini 

prof. ucz. dr hab. n. med. Adam Kobayashi – członek 

dr hab. n. med. Edyta Horosz – członkini 

dr n. o zdr. Karolina Włostowska – członkini 

dr n. med. i n. o zdr. Paweł Piszcz – członek 

dr n. med. i n o zdr. Aleksander Wiśniewski – członek 

mgr Malwina Jędrysik – członkini 

stud. Joanna Burkacka– członkini 

stud. Alina Golubska - członkini 

mgr Iwona Ceglińska – sekretarz 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

     Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

     prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.  Filip M. Szymański 


